[image: image1.wmf]
УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

__________________                                                                                       №____
г. Новосибирск
О проведении областного конкурса социально-значимых материалов средств массовой информации Новосибирской области, посвященных профилактике и борьбе с терроризмом «СМИ против террора»
В соответствии с п. 2.1 ведомственной целевой программы «Информирование населения о социально-экономическом развитии Новосибирской области на 2016-2021 годы», утвержденной приказом управления информационных проектов Новосибирской области от 10.11.2015 №181 приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об областном конкурсе социально-значимых материалов средств массовой информации Новосибирской области, посвященных профилактике и борьбе с терроризмом «СМИ против террора» (далее - Конкурс).
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии областного конкурса социально-значимых материалов средств массовой информации Новосибирской области, посвященных профилактике и борьбе с терроризмом «СМИ против террора».
3. Заместителю начальника управления-начальнику отдела взаимодействия с подведомственными учреждениями и реализации программ Кайдала И.Н.:

1) организовать работу по проведению Конкурса в 2018 году;

2) до 21 сентября 2018 года организовать подведение итогов Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления-начальника отдела взаимодействия с подведомственными учреждениями и реализации программ Кайдалу И.Н.
Начальник управления                                                                          С.Е. Матвиенко
Согласовано

Заместитель начальника управления – начальник

отдела взаимодействия с подведомственными

учреждениями и реализации программ
управления информационных проектов
Новосибирской области                                                                           И.Н. Кайдала
Начальник отдела правового,

организационного и кадрового обеспечения
управления информационных проектов

Новосибирской области                                                                              Т.Н. Попова
А.А. Демченко

218 16 53